AK Zeitmaschine

Nahrwerte & Zutaten

Brennwert K| 2397 Kj

Fett 389

Kohlenhydrate 46 g

Eiweil3 799
Allergene

glutenhaltiges Ja

Getreide

Soja Ja

Bezeichnung
Alkoholfreie Pralinen
Zutaten

Zucker, MANDELN, Kakaobutter, HASELNUSSKERNE, Kakaomasse,

Brennwert kcal

davon gesattigte
Fettséuren

davon Zucker

Salz

Milch

Schalenfriichte

573 kcal

14 ¢

44 g

01g

Ja

Ja

VOLLMILCHPULVER, WALNUSSE, BUTTER, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette

(Sonnenblume, Kokos), Invertzuckersirup, Emulgator: Lecithine

(Sonnenblumen, SOJA); PISTAZIEN, BUTTERREINFETT, natiirliches Vanille-
Aroma, MAGERMILCHPULVER, Bourbon-Vanilleschote, SAHNEPULVER,
Karamellsirup, Kakaopulver, Glukosesirup, Salz. Zartbitter-Schokolade
Kakao: 60% mindestens Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei und anderen Schalenfriichten

enthalten.



